
Uchwała nr 85/2015/2016 

Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 11 maja 2016 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia załączników do Regulaminu Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych 

 

Na podstawie  § 40  ust. 6  Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego Warszawie, uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Rada Wydziału Nauk Pedagogicznych UKSW w Warszawie przyjmuje załączniki  

do Regulaminu  Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych przyjętego Uchwałą nr 60/2015/2016 

Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych UKSW z dnia 20 kwietnia 2016 r., w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała staje się prawomocna z dniem podjęcia. 

 

 

 


